ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П о с т а н о в л е н и е

                   от 26 сентября 1994 г. N 1084

                             г. Москва

    О статье 5 Дополнительного протокола к Договору о торговом

         судоходстве между СССР и Соединенным Королевством

                Великобритании и Северной Ирландии

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Принять предложение    Министерства    транспорта   Российской

Федерации, согласованное с Министерством иностранных дел Российской

Федерации,  о  прекращении  действия  в отношениях между Российской

Федерацией и Соединенным  Королевством  Великобритании  и  Северной

Ирландии статьи 5 Дополнительного протокола от 30 декабря 1986 г. к

Договору  о  торговом  судоходстве   между   СССР   и   Соединенным

Королевством  Великобритании  и  Северной Ирландии,  подписанного в

Лондоне 30 апреля 1968 г.

     Министерству иностранных  дел  Российской  Федерации  оформить

указанную договоренность по данному вопросу путем обмена письмами.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин